Volume: 9 - Número: 385 de 9 de Janeiro de 2023

ISSN2764720X

DATA: 09/01/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE SÃO
MATEUS DO MARANHÃO/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

Assinado eletronicamente por:
Edimilson Viana da Silva

CPF: ***.315.753-**
em 09/01/2023 19:31:32

IP com n°: 192.168.100.108
www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1550

ISSN2764720X

EXECUTIVO

aDOM 1/2www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 385/2023 - 09/01/2023PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

 - AVISO DE  - ADIAMENTO DE CONCORRENCIA: 006/2022

AVISO DE ADIAMENTO CONCORRÊNCIA Nº 006/2022

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/ MA, torna público para ciência dos interessados que tendo em vista a retifi cação do Edital, o

Processo Licitatório – Concorrência nº 006/2022, com abertura marcada para o dia 10/01/2023 às 15:00 horas, fica ADIADO para o dia

30/01/2023 às 16:00 horas. Objeto: CONCESSÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E

ESGOTAMENTO SANITÁRIO. O novo Edital poderá ser retirado diretamente no Setor de Licitações (CPL), situado no Centro Administ rativo,

localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470 -000, Centro – São Mateus do Maranhão/MA, no horário das 08h00min às 13h00min, ou

solicitado através do email: cplsaomateus2021@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município: https://www.saomateus.ma.gov.br/ .  São

Mateus do Maranhão/MA, 06 de Janeiro de 2023. Victor Rabelo Corrêa Presidente da CPL Portaria n° 030/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 09/01/2023 19:31:32 - IP com n°: 192.168.100.108
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1550

2/2www.saomateus.ma.gov.br